

HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO
FEDERICO GÓMEZ
DR. MARQUEZ No. 162
C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO
HIM871203BS0

FECHA DE ENTREGA: 01 DE 01 AÑO 2023
NO. CONTRATO: RM-AG-0080/23
REQUISICION No.:

PROVEEDOR (NOMB): DOMICILIO FISCAL, R.F.C.
PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO
MAQUILAS PLASTICAS POLIDUCTO C, S.A. DE C.V.
IGNACIO ZARAGOZA NO. EXT. 24
VENUSTIANO CARRANZA
54170
TLALNEPANTLA DE BAZ, MÉXICO
MPP9003051M6
MAARCO_63@HOTMAIL.COM

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL
C.MARCO ANTONIO TOVAR ESPINOZA
FIRMA:
CARGO:
NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 139063
TELÉFONO Y FAX: (55) 5392-8080
FECHA: DÍA MES AÑO

CONTRATO

ART. 47 LAASP SA (X) NA ()
ART. 48 LAASP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACIÓN:
SUBDIRECCIÓN RECURSOS FINANCIEROS
DÍA 01 MES 01 AÑO 2023
AUTORIZACIÓN PRESUPUESTO
CLAVE PROGRAMÁTICA Y TIPO DE RECURSO
00AD01

PARTIDA	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO		PRECIO TOTAL NETO M.N.
				MÍNIMA	MÁXIMA		UNITARIO	MÍNIMO	
001	11035016	BOLSA DE POLIPAPEL DE 50 X 70 CALIBRE 150 EN ROLLO CORTADA DE 8 KILOS APROXIMADAMENTE	21600075	20.00	50.00	ROLLO	560.00	11,200.00	28,000.00
Cantidad Solicitada:									
002	11038770	BOLSA PARA INTENDENCIA DE POLIETILENO COLOR HUMO CALIBRE 250 MEDIDA 90 CMS DE ANCHO X 120 CMS DE LARGO EN BULTO	21600075	12,960.00	32,400.00	PIEZA	5.30	68,688.00	171,720.00
Cantidad Solicitada:									
003	11038771	BOLSA PARA INTENDENCIA DE POLIETILENO COLOR HUMO CALIBRE 250 DE 70CMS DE ANCHO X 90 CMS DE LARGO EN BULTO C/100	21600075	12,960.00	32,400.00	PIEZA	4.00	51,840.00	129,600.00
Cantidad Solicitada:									

CONVENIO MODIFICATORIO POR AMPLIACION DEL 20% AL CONTRATO RM-AG-0195/22, CONFORME AL ARTICULO 52 DE LA L.A.S.S.P, TIPO DE CONTRATACIÓN ABIERTA
CON OBLIGACIONES DIVISIBLES, VIGENCIA DEL CONTRATO DEL 01 DE ENERO AL 22 DE FEBRERO DEL 2023, TIPO DE ESTRATIFICACIÓN MEDIANA

FECHAS DE ENTREGA :
Fecha Mínima:
Fecha Máxima:

MINIMOS		MAXIMOS	
Importe:	\$	131,728.00	\$
Descuento:	\$	0.00	\$
SubTotal:	\$	131,728.00	\$
Otros Impuestos:	\$	0.00	\$
Sub Total 2:	\$	131,728.00	\$
Impuesto I.V.A:	\$	21,076.48	\$
Total:	\$	152,804.48	\$

(Trescientos Ochenta y dos Mil Once Pesos 20/100 M.N.)

EL "PROVEEDOR" Y "EL HOSPITAL", SE OBLIGAN AL CUMPLIMIENTO DE LAS CLAUSULAS DEL PRESENTE CONTRATO

PROVEEDOR